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CORINTO · CORINTO PACIFIC · LOOK

(1) Valores aproximados Approximated values (1) Valores aproximados Approximated values

Corinto 59.6x59.6 cm Corinto 59.6x59.6 cmpág. 203 pág. 203

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO PAVIMENTO A JUEGO MATCHING FLOOR PAVIMENTO A JUEGO MATCHING FLOOR

Corinto 33.3x100 cm
Corinto Pacific 33.3x100 cm

Look 33.3x100 cm
Perfil 1.5x100 cm

4
4
4

15

1.33
1.33
1.33
0.45

21.70
21.70
21.70
5.60

55
55
55
28

73.26
73.26 
73.26 
12.60

1193
1193
1193
157

Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n

RECTIFICADO
RECTIFIED

Monoporosa Rectificado
Rectified Wall Tiles DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3
MATE
MATT

RECTIFICADO
RECTIFIED

Monoporosa Rectificado
Rectified Wall Tiles DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3
MATE
MATT

K

DIRECCION FLECHAS
DIRECTION ARROWS

K

DIRECCION FLECHAS
DIRECTION ARROWS

K

DIRECCION FLECHAS
DIRECTION ARROWS

K

DIRECCION FLECHAS
DIRECTION ARROWS

39

CORINTO · CORINTO PACIFIC · LOOK

En la colocación, las flechas de la parte posterior deben de apuntar siempre hacia arriba
If there are arrows on the back of the tiles, these should be laid pointing upwards

CORINTO PACIFIC & LOOK

Kdirección flechas
direcction arrows

En la colocación, las flechas de la parte posterior deben de apuntar siempre hacia arriba
If there are arrows on the back of the tiles, these should be laid pointing upwards

CORINTO PACIFIC & LOOK

Kdirección flechas
direcction arrows

CORINTO CALIZA CORINTO ACERO

CORINTO PACIFIC CALIZA CORINTO PACIFIC ACERO

LOOK CALIZA LOOK ACERO

V1440218 - 100179125 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440220 - 100179123 -  - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440216 - 100179094 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440212 - 100179115 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440235 - 100179220  - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

V1440237 - 100179210 - G271
33.3x100 cm (x9.2 mm) 13”x39 1/2”

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

PERFIL CORINTO CALIZA
V3960354 - 100180241 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”

PERFIL CORINTO ACERO
V3960355 - 100180229 - G97
1.5x100 cm (x15.0 mm) 5/8”x39 1/2”
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Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Corinto 33.3x100 cm
Corinto Pacific 33.3x100 cm

Look 33.3x100 cm
Perfil 1.5x100 cm

4
4
4

15

1.33
1.33
1.33
0.45

21.70
21.70
21.70
5.60

55
55
55
28

73.26
73.26 
73.26 
12.60

1193
1193
1193
157

Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n
Fr-one n
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PARED WALL: Corinto Caliza 33.3x100 cm / Look Caliza 33.3x100 cm · SUELO FLOOR: Corinto Caliza 59.6x59.6 cm
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CORINTO

202

V5590717 - 100179245 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

V5590716 - 100179250 - G354
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2”

CORINTO CALIZA

CORINTO ACERO

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE CORINTOHUELLA TÉCNICA (2)
CALIZA  V7710071 - 100180935 - G130
ACERO  V7710070 - 100180946 - G130
31.6x59.6 cm 12 1/2”x23 1/2”

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model Pieces M2 (1) Kg (1) Box M2 (1) Kg (1) Butech
EMBALAJE PACKAGING x CAJA BOX  x PALET ADHESIVO

Corinto 59.6x120 cm
Corinto 59.6x59.6 cm

Huella Técnica 31.6x59.6 cm
Zócalo 9x59.6 cm

2
4
2

18

1.43
1.42
0.41
0.96

38.56
34.07
12.00
25.68

28
32
48
56

40.05
45.46
19.96
54.07

1080
1090
 576
1438

50% One-flex n / 50% +Unilax
One-flex n
One-flex n
One-flex n

Utilizar materiales de colocación específicos para Gres Porcelánico
Use specific Porcelain Tiles setting materials

CORINTO

Consultar Guía Técnica. No disponible en stock. Consultar condiciones
See Technical Guide. Not in stock. Check conditions

(2) Huella Técnica
Esquina DE / IZ

Serie Corinto 33.3x100 cm & decorative tiles:
Look & Corinto Pacific 33.3x100 cm pág. 38-39

REVESTIMIENTO A JUEGO MATCHING WALL

CORINTO

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE CORINTOZÓCALO

CALIZA  V4460048 - 100180199 - G30
ACERO  V4460047 - 100180223 - G30
9x59.6 cm (x10.5 mm) 3 1/2”x23 1/2”

STON-KERSTON-KER

CORINTO
EXTERIORES

EXTERIORS
EXTERIORES

EXTERIORS
RECTIFICADO

RECTIFIED
RECTIFICADO

RECTIFIED

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

203

V3880105 - 100179234 - G369
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4”

V3880104 - 100179232 - G369
59.6x120 cm (x11.5 mm) 23 1/2”x47 1/4”

CORINTO CALIZA

CORINTO ACERO

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

Butech - Recomienda junta Recommends joint
colorstuk rapid n gris B22502013 - 100004305

DESTONIFICACION
TONAL VARIATION

V3
DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

V3
MATE
MATT
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204

PARED WALL: Corinto Acero 33.3x100 cm · SUELO FLOOR: Corinto Acero 59.6x59.6 cm / Amazonia Natural 19.3x120 cm
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